

Tiedote 7.3.2019

Ole osa positiivista muutosta ja osallistu DocPoint IMPACT -päivään 17.4.!

Toinen DocPoint IMPACT -päivä järjestetään keskiviikkona 17. huhtikuuta keskustakirjasto Oodissa klo 8.30–12.15. Vuonna 2019 mukana on kuusi tuotannossa olevaa dokumenttielokuvaprojektia, joissa käsitellään monipuolisesti suomalaiseen yhteiskunnalliseen ja yksilöiden hyvinvointiin liittyviä teemoja.

Tilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki esiteltävien dokumenttielokuvien teemoista kiinnostuneet tahot ja henkilöt. Toivomme tapahtumaan ennakoilmoittautumista, joten täytähän tietosi osoitteessa: https://www.lyyti.fi/reg/DocPoint_IMPACT_paiva_1908

DocPoint IMPACT -dokumenttielokuvat 2019

Kelet

Ohjaaja: Susani Mahadura

Tuotanto: Baba Lybeck / Baba Lybeck Productions Oy

Teemat: sukupuoli-identiteetti, transsukupuolisuus, seksuaaliterveys, tasa-arvo, roolimallit
Kelet on Suomessa syntynyt somalialainen transnainen, joka muutti yksin Manchesterista takaisin Suomeen 19-vuotiaana, sillä perhe ei hyväksynyt hänen transsukupuolisuuttaan. Suomessa hän aloitti sukupuolenkorjausprosessin. Elokuvasa seurataan Keletin poikkeuksellista elämää.

Miehiä ja poikia / The Happiest Man on Earth

Ohjaaja: Joonas Berghäll

Tuotanto: Satu Majava / Oktober Oy

Teemat: miehet, pojat, mieskuva, tunteet, kommunikaatio, miesten hyvinvointi, tasa-arvo
Miehet ovat edelleen pitkälti hierarkkisen ja maskuliinisen yhteisönsä vankeja. Miehiä ja poikia kertoo näistä suomalaisista isistä, miehistä ja pojista, sekä heidän toiveistaan ja elämänmenostaan, ja näyttää suomalaisen miehen sielun poikkeuksellisen läheltä.

Neiti Aika / Lady Time

Ohjaaja: Elina Talvensaari

Tuotanto: Jussi Rantamäki ja Emilia Haukka / Aamu Film Company Ltd.

Teemat: hyvä elämä, elämän merkityksellisyys, vanhuus, yksinäisyys, perhe, ystävyys
Liisa Miettinen kuoli yksin ja ilman omaisia. Ohjaaja Elina Talvensaari sattui ostamaan Liisan asunnon, mikä johdatti hänet selvittämään kuka tämä nainen oli. Liisan elämä oli erityinen, kuten kenen tahansa meistä, ja silti jokaisen elämä unohdetaan aikanaan. Tietoisuus kuolemasta antaa elämälle merkityksen.

REDI

Ohjaaja: John Webster

Tuotanto: John Webster / JW Documentaries Oy

Teemat: anteeksianto, menetys, suru, rikosten uhrien omaiset, traumaterapia, kriisiryhmät
Restorative dialogue eli REDI on traumaterapian muoto, joka on suunniteltu väkivaltarikoksen uhrin perheenjäsenille. Tietyissä olosuhteissa he saattavat saada apua siitä, että tapaavat rikosentekijän kasvokkain. Tärkein ennakkoehto tapaamisen järjestämiselle on, että tuomittu haluaa itse pyytää anteeksi tekemäänsä rikosta.

Smells Like Teen Spirit

Ohjaaja: Esa Illi

Tuotanto: Klaus Heydemann / Inland Film Company Oy

Teemat: digihyvinvointi, pelikulttuuri, online-pelaaminen, mediakasvatus, nuoret
Elokuva rakentaa kuvaa 25 vuotta sitten alkaneesta digimurroksesta, myös sen pimeästä puolesta. Yksilötasolla elokuva esittelee erilaisia pelaajatarinoita. Kohtaamme nuoria, joiden elämässä digipelaaminen on ollut merkittävässä roolissa. Joidenkin kohdalla se on johtanut heidät täydelliseen umpikujaan. Toiset taas kokevat, että pelaaminen on pelastanut heidän elämänsä.

Toivo – The Hope

Ohjaaja: Miikka Poutiainen

Tuotanto: Miikka Poutiainen ja Sami Salminen / PinkAgency

Teemat: nuoret, elämänhallinta, syrjäytymisen ehkäisy, mielenterveys, itseilmaisu
Dokumenttielokuva tasapainoa ja ratkaisuja elämänsä kärjistyviin ongelmiin etsivästä hyperaktiivisesta, parikymppisestä kaupunkilaisnaisesta, joka muuttaa saareen vanhaan torppaan ja aloittaa matkansa henkisyiden polulla. Elokuva on kuvattu yli kolmen vuoden seurantajakson aikana.

DocPoint IMPACT on yhteiskunnallisen vaikuttavuustyön hankekokonaisuus, joka tarjoaa vaikuttavuuskoulutusta dokumenttielokuvien tekijöille, ja rakentaa elokuvien teemojen ympärille yhteisestä hyvinvoinnista kiinnostuneiden toimijoiden verkostoa. Keskusteluun ja yhteistyön rakentamiseen ovat tervetulleita niin yrityksien, yhteisöjen ja median edustajat kuin tutkijat, asiantuntijat, päättäjät ja aktiiviset kansalaiset.

Lisätiedot www.docpointimpact.fi

Tapio Riihimäki, toiminnanjohtaja, tapio.riihimäki@docpoint.info

Anni Leppänen, projektikoordinaattori, impact@docpoint.info

Johanna Siik, tiedottaja, impactpress@docpoint.info



DocPoint
IMPACT